
22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

ADMINISTRACION EJECUTIVA

GESTION LEGISLATIVA

 111

 113

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  53

                   1

                   4

                  16

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7609

       2.836.774.944

          34.214.400

         172.788.576

       2.226.468.864

EJERCICIO FISCAL 2026 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000

   35,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

    1,000

GOBERNADOR
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
SECRETARIO/A III
SECRETARIO/A (III)
ASISTENTE TÉCNICO-ADMINISTRAT.
ASISTENTE TECNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (I)
AUDITOR INTERNO

GOBERNADOR

JUEZ INSTRUCTOR
FISCAL
ACTUARIO
UJIER NOTIFICADOR

MIEMBRO DE LA JUNTA DPTAL

A47
C90
C90
CL4
CM6
CQ1
DI7
E3J
E3P
E3Y
E6Z
E6D
FA1
FZ9
GS9
CM4
B55

S95

J01
J02
J03
J10

GM1

1
10

1
1
1
1
1
5
9
1
1
1
3
8
5
3
1

1

1
1
1
1

16

          28.990.480
           7.425.200
           7.425.200
           4.144.000
           3.954.600
           3.396.400
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           3.841.200
           4.144.000

           2.851.200

           5.000.000
           3.500.000
           3.000.000
           2.899.048

          11.596.192

          28.990.480
          74.252.000
           7.425.200
           4.144.000
           3.954.600
           3.396.400
           2.899.048

          14.495.240
          26.091.432
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           8.697.144

          23.192.384
          14.495.240
          11.523.600
           4.144.000

           2.851.200

           5.000.000
           3.500.000
           3.000.000
           2.899.048

         185.539.072

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         236.397.912

           2.851.200

          14.399.048

         185.539.072

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       2.836.774.944

          34.214.400

         172.788.576

       2.226.468.864

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

   1

   1

   1

   1

1° DPTO. - CONCEPCIÓN

1° DPTO. - CONCEPCIÓN

1° DPTO. - CONCEPCIÓN

1° DPTO. - CONCEPCIÓN

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

10/12/25

12:51:23

Actividad

Actividad

GRADO
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188
188
188
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236

74
82

85

93
64
44

188

24



22 - 01 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 02 GESTION LEGISLATIVA
 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  16

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7609

         182.476.800

EJERCICIO FISCAL 2026 

    2,000 MIEMBRO S82 16              950.400           15.206.400

TOTAL MENSUAL :           15.206.400

TOTAL ANUAL       :          182.476.800

Departamento    1 1° DPTO. - CONCEPCIÓN

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

10/12/25

12:51:23

Actividad

GRADO

33


